

**Rikke Nisted Holding ApS**  
Hindbærvej 19, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 28 32 32 12

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017

---

Rikke Juul Nisted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikke Nisted Holding ApS Hindbærvej 19, Ugelbølle 8410 Rønde
	Telefon: 30381938
	CVR-nr.: 28 32 32 12
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Juul Nisted
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Kannikegade 4-6 8000 Århus C
<b>Dattervirksomhed</b>	NR. 19 ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.362	-8.355
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.362</b>	<b>-8.355</b>
1 Personaleomkostninger	-2.482	-2.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.844</b>	<b>-10.856</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-31.537	-149.588
Andre finansielle indtægter	20.391	55.310
Øvrige finansielle omkostninger	-3.207	-926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.197</b>	<b>-106.060</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.197</b>	<b>-106.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-200.197	-356.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.197</b>	<b>-106.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.875	150.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.875</u>	<u>150.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.875</u></b>	<b><u>150.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.054	594.970
Værdipapirer i alt	<u>413.054</u>	<u>594.970</u>
Likvide beholdninger	5.397	16.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>418.451</u></b>	<b><u>611.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>537.326</u></b>	<b><u>761.542</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	158.515	358.712
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>458.515</u></b>	<b><u>733.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Anden gæld	25.061	24.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.811</u>	<u>27.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.811</u></b>	<b><u>27.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>537.326</u></b>	<b><u>761.542</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	2.482	2.501
	<b>2.482</b>	<b>2.501</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-149.588	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.537	-149.588
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-181.125</b>	<b>-149.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>118.875</b>	<b>150.412</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NR. 19 ApS	Syddjurs	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	358.712	714.772
Årets overførte overskud	-200.197	-356.060
	<b>158.515</b>	<b>358.712</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	300.000
Udloddet udbytte	-250.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.